

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir  
RKA-BELANJA  
SKPD**

Pemerintahan Kab. Buleleng Tahun Anggaran 2024

**Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan**

Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Buleleng
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0013 Kelurahan Banyuasri
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Bagi Hasil Pajak Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 183.333.880,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

**Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan**

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase capaian kinerja perangkat daerah	100 %	Capaian Program	Persentase capaian kinerja perangkat daerah	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 227.833.880,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 183.333.880,00
Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	12 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	12 Laporan
Hasil			Hasil		

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Bagi Hasil Pajak Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					227.833.880,00					400.967.760,00	173.133.880,00
5.1	BELANJA OPERASI					227.833.880,00					400.967.760,00	173.133.880,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					227.833.880,00					400.967.760,00	173.133.880,00
5.1.02.01	Belanja Barang					87.491.709,00					107.372.792,00	19.881.083,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					87.491.709,00					107.372.792,00	19.881.083,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					10.759.000,00					16.566.500,00	5.807.500,00
	[ # ] Belanja Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil Pajak					10.759.000,00					16.566.500,00	5.807.500,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					324.000,00					324.000,00	0,00
	Bantalan Stempel Spesifikasi : Kecil	6	Buah	54.000,00	-	324.000,00	6	Buah	54.000,00	-	324.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00					1.650.000,00	1.650.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Ukuran mata pena 0,5 mm	-	Buah	0,00	-	0,00	150	Buah	3.500,00	-	525.000,00	525.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Ukuran mata pena 0,7 mm	-	Buah	0,00	-	0,00	250	Buah	4.500,00	-	1.125.000,00	1.125.000,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					525.000,00					840.000,00	315.000,00
	Isi Staples Spesifikasi : No.10 Leg Length 5 mm	100	Buah	5.250,00	-	525.000,00	100	Buah	5.250,00	-	525.000,00	0,00
	Isi Staples Spesifikasi : No.10 Leg Length 5 mm	-	Buah	0,00	-	0,00	60	Buah	5.250,00	-	315.000,00	315.000,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00					287.500,00	287.500,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Stapler Alat Spesifikasi : Tipe HD 10	-	Buah	0,00	-	0,00	10 Buah	Buah	28.750,00	-	287.500,00	287.500,00
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>450.000,00</b>					<b>450.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Map Kertas/ Stopmap Folio Spesifikasi : Folio	300 Buah	Buah	1.500,00	-	450.000,00	300 Buah	Buah	1.500,00	-	450.000,00	0,00
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>1.625.000,00</b>					<b>2.015.000,00</b>	<b>390.000,00</b>
	Map Snelhecter Spesifikasi : Plastik Ukuran Folio Map Snelhecter	250 Buah	Buah	6.500,00	-	1.625.000,00	250 Buah	Buah	6.500,00	-	1.625.000,00	0,00
	Map Snelhecter Spesifikasi : Plastik Ukuran Folio Map Snelhecter	-	Buah	0,00	-	0,00	60 Buah	Buah	6.500,00	-	390.000,00	390.000,00
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>575.000,00</b>					<b>575.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Stapler Alat Spesifikasi : Tipe HD 10	20 Buah	Buah	28.750,00	-	575.000,00	20 Buah	Buah	28.750,00	-	575.000,00	0,00
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>0,00</b>					<b>435.000,00</b>	<b>435.000,00</b>
	Lem UHU Spesifikasi : 20 ml	-	Buah	0,00	-	0,00	30 Buah	Buah	14.500,00	-	435.000,00	435.000,00
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>2.712.500,00</b>					<b>2.712.500,00</b>	<b>0,00</b>
	Ballpoint Spesifikasi : tebal tinta 0.5	250 Buah	Buah	3.850,00	-	962.500,00	250 Buah	Buah	3.850,00	-	962.500,00	0,00
	Ballpoint Spesifikasi : Ukuran mata pena 1.0 mm	250 Buah	Buah	7.000,00	-	1.750.000,00	250 Buah	Buah	7.000,00	-	1.750.000,00	0,00
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>2.650.000,00</b>					<b>4.240.000,00</b>	<b>1.590.000,00</b>
	Buku Kwarto Spesifikasi : Isi 200	100 Buah	Buah	26.500,00	-	2.650.000,00	100 Buah	Buah	26.500,00	-	2.650.000,00	0,00
	Buku Kwarto Spesifikasi : Isi 200	-	Buah	0,00	-	0,00	60 Buah	Buah	26.500,00	-	1.590.000,00	1.590.000,00
	<b>[ - ] Lem UHU</b>					<b>570.000,00</b>					<b>570.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Lem UHU Spesifikasi : 35 ml	30 Buah	Buah	19.000,00	-	570.000,00	30 Buah	Buah	19.000,00	-	570.000,00	0,00
	<b>[ - ] Penggaris</b>					<b>135.000,00</b>					<b>420.000,00</b>	<b>285.000,00</b>
	Penggaris Spesifikasi : Besi 30 cm	-	Buah	0,00	-	0,00	30 Buah	Buah	9.500,00	-	285.000,00	285.000,00
	Penggaris Spesifikasi : Mika 30 cm	30 Buah	Buah	4.500,00	-	135.000,00	30 Buah	Buah	4.500,00	-	135.000,00	0,00
	<b>[ - ] Tinta Stempel</b>					<b>517.500,00</b>					<b>1.035.000,00</b>	<b>517.500,00</b>
	Tinta Stempel Spesifikasi : 50 ml	30 Botol	Botol	17.250,00	-	517.500,00	30 Botol	Botol	17.250,00	-	517.500,00	0,00
	Tinta Stempel Spesifikasi : 50 ml	-	Botol	0,00	-	0,00	30 Botol	Botol	17.250,00	-	517.500,00	517.500,00
	<b>[ - ] Tipp-Ex</b>					<b>675.000,00</b>					<b>1.012.500,00</b>	<b>337.500,00</b>
	Tipp-Ex Spesifikasi : Tipe Pen	50 Buah	Buah	13.500,00	-	675.000,00	50 Buah	Buah	13.500,00	-	675.000,00	0,00
	Tipp-Ex Spesifikasi : Tipe Pen	-	Buah	0,00	-	0,00	25 Buah	Buah	13.500,00	-	337.500,00	337.500,00
<b>5.1.02.01.01.0025</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>					<b>7.008.709,00</b>					<b>15.241.267,00</b>	<b>8.232.558,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil Pajak</b>					<b>7.008.709,00</b>					<b>15.241.267,00</b>	<b>8.232.558,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>					<b>4.470.000,00</b>					<b>7.077.500,00</b>	<b>2.607.500,00</b>
	Kertas HVS Spesifikasi : Folio/F4 70 gr	60 Rim	Rim	74.500,00	-	4.470.000,00	55 Rim	Rim	74.500,00	-	4.097.500,00	-372.500,00
	Kertas HVS Spesifikasi : Folio/F4 70 gr	-	Rim	0,00	-	0,00	40 Rim	Rim	74.500,00	-	2.980.000,00	2.980.000,00
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>					<b>2.538.709,00</b>					<b>8.163.767,00</b>	<b>5.625.058,00</b>
	Foto copy Spesifikasi : Ukuran Kertas F4 70 gr	10154.8348 Lembar	Lembar	250,00	-	2.538.709,00	11316.8336964 Lembar	Lembar	250,00	-	2.829.208,00	290.499,00
	Foto copy Spesifikasi : Ukuran Kertas F4 70 gr	-	Lembar	0,00	-	0,00	21338.236 Lembar	Lembar	250,00	-	5.334.559,00	5.334.559,00
<b>5.1.02.01.01.0027</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos</b>					<b>1.000.000,00</b>					<b>1.500.000,00</b>	<b>500.000,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Benda Pos Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil Pajak</b>					<b>1.000.000,00</b>					<b>1.500.000,00</b>	<b>500.000,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos</b>					<b>0,00</b>					<b>500.000,00</b>	<b>500.000,00</b>
	Materai Spesifikasi : Nilai 10000	-	Buah	0,00	-	0,00	50 Buah	Buah	10.000,00	-	500.000,00	500.000,00
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos</b>					<b>1.000.000,00</b>					<b>1.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Materai Spesifikasi : Nilai 10000	100 Buah	Buah	10.000,00	-	1.000.000,00	100 Buah	Buah	10.000,00	-	1.000.000,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0029</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>					<b>5.420.000,00</b>					<b>4.862.000,00</b>	<b>-558.000,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Alat/Bahan Komputer Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil Pajak</b>					<b>5.420.000,00</b>					<b>4.862.000,00</b>	<b>-558.000,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>					<b>5.420.000,00</b>					<b>4.862.000,00</b>	<b>-558.000,00</b>
	Tinta Printer Spesifikasi : Epson	40 Buah	Buah	135.500,00	-	5.420.000,00	24 Buah	Buah	135.500,00	-	3.252.000,00	-2.168.000,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Epson	-	Buah	0,00	-	0,00	10 Buah	Buah	161.000,00	-	1.610.000,00	1.610.000,00
<b>5.1.02.01.01.0030</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor</b>					<b>6.599.000,00</b>					<b>7.456.000,00</b>	<b>857.000,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil Pajak</b>					<b>6.599.000,00</b>					<b>7.456.000,00</b>	<b>857.000,00</b>
	<b>[ - ] Alat Pengharum Ruangan</b>					<b>510.000,00</b>					<b>510.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Alat Pengharum Ruangan Spesifikasi : Glade	6 Buah	Buah	85.000,00	-	510.000,00	6 Buah	Buah	85.000,00	-	510.000,00	0,00
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor</b>					<b>354.000,00</b>					<b>354.000,00</b>	<b>0,00</b>

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Sapu Lidi taman/tangkai Spesifikasi : Lidi Daun Kelapa Bersih, Tangkai Panjang 1 M	12 Buah	Buah	29.500,00	-	354.000,00	12 Buah	Buah	29.500,00	-	354.000,00	0,00
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor</b>					<b>600.000,00</b>					<b>750.000,00</b>	<b>150.000,00</b>
	Cairan Cuci Piring Spesifikasi : 800 ml	24 Bks	Bks	25.000,00	-	600.000,00	24 Bks	Bks	25.000,00	-	600.000,00	0,00
	Cairan Cuci Piring Spesifikasi : 800 ml	-	Bks	0,00	-	0,00	6 Bks	Bks	25.000,00	-	150.000,00	150.000,00
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor</b>					<b>400.000,00</b>					<b>520.000,00</b>	<b>120.000,00</b>
	Pembersih Lantai Spesifikasi : Isi 800 ml	20 Botol	Botol	20.000,00	-	400.000,00	20 Botol	Botol	20.000,00	-	400.000,00	0,00
	Pembersih Lantai Spesifikasi : Isi 800 ml	-	Botol	0,00	-	0,00	6 Botol	Botol	20.000,00	-	120.000,00	120.000,00
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor</b>					<b>876.000,00</b>					<b>1.168.000,00</b>	<b>292.000,00</b>
	Cairan pembersih kloset/wc Spesifikasi : Isi 2 liter	12 Buah	Buah	73.000,00	-	876.000,00	12 Buah	Buah	73.000,00	-	876.000,00	0,00
	Cairan pembersih kloset/wc Spesifikasi : Isi 2 liter	-	Buah	0,00	-	0,00	4 Buah	Buah	73.000,00	-	292.000,00	292.000,00
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor</b>					<b>152.000,00</b>					<b>152.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Pengepelan sumbu Spesifikasi : Lap pel lantai dari kain, tangkai/pati kayu	2 Buah	Buah	76.000,00	-	152.000,00	2 Buah	Buah	76.000,00	-	152.000,00	0,00
	<b>[ - ] Sapu Lidi Tangkai</b>					<b>0,00</b>					<b>295.000,00</b>	<b>295.000,00</b>
	Sapu Lidi taman/tangkai Spesifikasi : Lidi Daun Kelapa Bersih, Tangkai Panjang 1 M	-	Buah	0,00	-	0,00	10 Buah	Buah	29.500,00	-	295.000,00	295.000,00
	<b>[ - ] Tissue</b>					<b>3.707.000,00</b>					<b>3.707.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Tissue Kotak Tebal Spesifikasi : 250 sheets	100 Kotak	Kotak	37.070,00	-	3.707.000,00	100 Kotak	Kotak	37.070,00	-	3.707.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0031	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik</b>					<b>3.412.000,00</b>					<b>5.479.025,00</b>	<b>2.067.025,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Alat Listrik Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil Pajak</b>					<b>3.412.000,00</b>					<b>5.479.025,00</b>	<b>2.067.025,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik</b>					<b>132.000,00</b>					<b>264.000,00</b>	<b>132.000,00</b>
	Cuk Listrik Spesifikasi : Standar	8 Buah	Buah	16.500,00	-	132.000,00	8 Buah	Buah	16.500,00	-	132.000,00	0,00
	Cuk Listrik Spesifikasi : Standar	-	Buah	0,00	-	0,00	8 Buah	Buah	16.500,00	-	132.000,00	132.000,00
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik</b>					<b>0,00</b>					<b>305.025,00</b>	<b>305.025,00</b>
	Lampu Essensial Spesifikasi : 18 Watt philips warna putih	-	Buah	0,00	-	0,00	5 Buah	Buah	61.005,00	-	305.025,00	305.025,00
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik</b>					<b>2.960.000,00</b>					<b>4.440.000,00</b>	<b>1.480.000,00</b>
	Lampu LED Spesifikasi : 12-13 Watt	20 Buah	Buah	148.000,00	-	2.960.000,00	20 Buah	Buah	148.000,00	-	2.960.000,00	0,00
	Lampu LED Spesifikasi : 12-13 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	10 Buah	Buah	148.000,00	-	1.480.000,00	1.480.000,00
	<b>[ - ] Kabel Listrik</b>					<b>0,00</b>					<b>150.000,00</b>	<b>150.000,00</b>
	Kabel NYM Spesifikasi : 2 x 1,5 mm2	-	Meter	0,00	-	0,00	15 Meter	Meter	10.000,00	-	150.000,00	150.000,00
	<b>[ - ] Kabel NYM</b>					<b>320.000,00</b>					<b>320.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Kabel NYM Spesifikasi : 3 x 2,5 mm2	20 Meter	Meter	16.000,00	-	320.000,00	20 Meter	Meter	16.000,00	-	320.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0036	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>					<b>20.325.000,00</b>					<b>40.050.000,00</b>	<b>19.725.000,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum</b>					<b>203.700,00</b>					<b>203.700,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Banten Canang Sari</b>					<b>203.700,00</b>					<b>203.700,00</b>	<b>0,00</b>
	Banten Canang Sari Spesifikasi : Janur, Bunga, Daun, Beras	21 Buah	Buah	9.700,00	-	203.700,00	21 Buah	Buah	9.700,00	-	203.700,00	0,00
	<b>[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil Pajak</b>					<b>20.121.300,00</b>					<b>39.846.300,00</b>	<b>19.725.000,00</b>
	<b>[ - ] Banten Canang Sari</b>					<b>2.221.300,00</b>					<b>2.221.300,00</b>	<b>0,00</b>
	Banten Canang Sari Spesifikasi : Janur, Bunga, Daun, Beras	229 Buah	Buah	9.700,00	-	2.221.300,00	229 Buah	Buah	9.700,00	-	2.221.300,00	0,00
	<b>[ - ] Banten Guru Piduka</b>					<b>900.000,00</b>					<b>1.800.000,00</b>	<b>900.000,00</b>
	Banten Guru Piduka Spesifikasi : Sesayut Guru Piduka, Suci Asoroh, Pejati Asoroh, Buah, Jajan, Canang Selengkapnya	1 Jenis	Jenis	900.000,00	-	900.000,00	1 Jenis	Jenis	900.000,00	-	900.000,00	0,00
	Banten Guru Piduka Spesifikasi : Sesayut Guru Piduka, Suci Asoroh, Pejati Asoroh, Buah, Jajan, Canang Selengkapnya	-	Jenis	0,00	-	0,00	1 Jenis	Jenis	900.000,00	-	900.000,00	900.000,00
	<b>[ - ] Banten Segehan Alit</b>					<b>0,00</b>					<b>2.500.000,00</b>	<b>2.500.000,00</b>
	Banten segehan alit Spesifikasi : Segehan manca warna lengkap, arak, berem, canang	-	Set	0,00	-	0,00	250 Set	Set	10.000,00	-	2.500.000,00	2.500.000,00
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>					<b>6.700.000,00</b>					<b>6.700.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Banten Piodalan Nista Spesifikasi : Rangkain Janur Buah Jajan	1 Set	Set	6.700.000,00	-	6.700.000,00	1 Set	Set	6.700.000,00	-	6.700.000,00	0,00
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>					<b>1.650.000,00</b>					<b>1.650.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Umbul-umbul merah putih Spesifikasi : Kain satin	10 Buah	Buah	165.000,00	-	1.650.000,00	10 Buah	Buah	165.000,00	-	1.650.000,00	0,00
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>					<b>0,00</b>					<b>6.300.000,00</b>	<b>6.300.000,00</b>
	Banten Tumpek Landep Spesifikasi : Suci, Pengulangan Pengambeian, Tebasan Prayascita, Durmenggala, Pajegan 2, Pejati 5 Soroh, Banten Tumpek Landep / Sayut Pasupati	-	Jenis	0,00	-	0,00	1 Jenis	Jenis	6.300.000,00	-	6.300.000,00	6.300.000,00
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>					<b>550.000,00</b>					<b>1.100.000,00</b>	<b>550.000,00</b>

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Banten Caru Spesifikasi : Suci Pengulapan Pengambean, Caru Ayam, Daksina Pesipatan, Byakala, Durmenggala	1 Jenis	Jenis	550.000,00	-	550.000,00	1 Jenis	Jenis	550.000,00	-	550.000,00	0,00
	Banten Caru Spesifikasi : Suci Pengulapan Pengambean, Caru Ayam, Daksina Pesipatan, Byakala, Durmenggala	-	Jenis	0,00	-	0,00	1 Jenis	Jenis	550.000,00	-	550.000,00	550.000,00
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>					<b>8.100.000,00</b>					<b>16.200.000,00</b>	<b>8.100.000,00</b>
	Peras Pejati Spesifikasi : Ayam Panggang, Telur, Buah, Tipat, Jajan, Daksina, Canang Selengkapnya	30 Jenis	Jenis	270.000,00	-	8.100.000,00	30 Jenis	Jenis	270.000,00	-	8.100.000,00	0,00
	Peras Pejati Spesifikasi : Ayam Panggang, Telur, Buah, Tipat, Jajan, Daksina, Canang Selengkapnya	-	Jenis	0,00	-	0,00	30 Jenis	Jenis	270.000,00	-	8.100.000,00	8.100.000,00
	<b>[ - ] Tissue</b>					<b>0,00</b>					<b>1.375.000,00</b>	<b>1.375.000,00</b>
	Tissue kotak Spesifikasi : 250 sheets	-	Kotak	0,00	-	0,00	50 Kotak	Kotak	27.500,00	-	1.375.000,00	1.375.000,00
<b>5.1.02.01.01.0043</b>	<b>Belanja Natura dan Pakan-Natura</b>					<b>2.968.000,00</b>					<b>2.968.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Natura dan Pakan-Natura Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil Pajak</b>					<b>2.968.000,00</b>					<b>2.968.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Natura dan Pakan-Natura</b>					<b>2.035.000,00</b>					<b>2.035.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Air Mineral Spesifikasi : Kemasan plastik ukuran 330 ml dalam Dus	50 Dus	Dus	40.700,00	-	2.035.000,00	50 Dus	Dus	40.700,00	-	2.035.000,00	0,00
	<b>[ - ] Belanja Natura dan Pakan-Natura</b>					<b>456.000,00</b>					<b>456.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Kopi bubuk Spesifikasi : 250gr	24 Kg	Kg	19.000,00	-	456.000,00	24 Kg	Kg	19.000,00	-	456.000,00	0,00
	<b>[ - ] Gula Pasir</b>					<b>432.000,00</b>					<b>432.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Gula Pasir Spesifikasi : Bersih, Tidak Kotor, Berwarna Putih	24 Kg	Kg	18.000,00	-	432.000,00	24 Kg	Kg	18.000,00	-	432.000,00	0,00
	<b>[ - ] Teh Celup</b>					<b>45.000,00</b>					<b>45.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Teh Celup Spesifikasi : Isi 25	6 Kotak	Kotak	7.500,00	-	45.000,00	6 Kotak	Kotak	7.500,00	-	45.000,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0052</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>					<b>30.000.000,00</b>					<b>13.250.000,00</b>	<b>-16.750.000,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil Pajak</b>					<b>30.000.000,00</b>					<b>13.250.000,00</b>	<b>-16.750.000,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>					<b>9.000.000,00</b>					<b>3.975.000,00</b>	<b>-5.025.000,00</b>
	Snack Kotak Spesifikasi : Kue, Permen, Air Mineral 220 MI	600 Kotak	Kotak	15.000,00	-	9.000.000,00	265 Kotak	Kotak	15.000,00	-	3.975.000,00	-5.025.000,00
	<b>[ - ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>					<b>21.000.000,00</b>					<b>9.275.000,00</b>	<b>-11.725.000,00</b>
	Nasi Kotak Spesifikasi : Lauk Pauk, Sayur, Buah, Air Mineral 330 MI	600 Kotak	Kotak	35.000,00	-	21.000.000,00	265 Kotak	Kotak	35.000,00	-	9.275.000,00	-11.725.000,00
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>					<b>140.342.171,00</b>					<b>228.794.968,00</b>	<b>88.452.797,00</b>
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>132.895.999,00</b>					<b>212.696.679,00</b>	<b>79.800.680,00</b>
<b>5.1.02.02.01.0017</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat</b>					<b>64.800.000,00</b>					<b>64.800.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum</b>					<b>5.400.000,00</b>					<b>16.200.000,00</b>	<b>10.800.000,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat</b>					<b>5.400.000,00</b>					<b>16.200.000,00</b>	<b>10.800.000,00</b>
	Jasa Spesifikasi : Kepala Lingkungan	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.700.000,00	-	5.400.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.700.000,00	-	16.200.000,00	10.800.000,00
	<b>[ # ] Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil Pajak</b>					<b>48.600.000,00</b>					<b>48.600.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat</b>					<b>48.600.000,00</b>					<b>48.600.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Jasa Spesifikasi : Kepala Lingkungan	18 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.700.000,00	-	48.600.000,00	18 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.700.000,00	-	48.600.000,00	0,00
	<b>[ # ] Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya</b>					<b>10.800.000,00</b>					<b>0,00</b>	<b>-10.800.000,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat</b>					<b>10.800.000,00</b>					<b>0,00</b>	<b>-10.800.000,00</b>
	Jasa Spesifikasi : Kepala Lingkungan	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.700.000,00	-	10.800.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.700.000,00	-	0,00	-10.800.000,00
<b>5.1.02.02.01.0026</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>					<b>44.400.000,00</b>					<b>101.600.000,00</b>	<b>57.200.000,00</b>
	<b>[ # ] Belanja jasa Tenaga Administrasi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum</b>					<b>3.700.000,00</b>					<b>15.300.000,00</b>	<b>11.600.000,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>					<b>0,00</b>					<b>5.900.000,00</b>	<b>5.900.000,00</b>
	Jasa Tenaga Administrasi Umum SKPD Lain Spesifikasi : Masa kerja 14	-	Per Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Bulan	Per Bulan	2.200.000,00	-	2.200.000,00	2.200.000,00
	Jasa Tenaga Administrasi Umum SKPD Lain Spesifikasi : Masa kerja 2	-	Per Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Bulan	Per Bulan	1.700.000,00	-	1.700.000,00	1.700.000,00
	Jasa Tenaga Administrasi Umum SKPD Lain Spesifikasi : Masa kerja 7	-	Per Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Bulan	Per Bulan	2.000.000,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00
	<b>[ - ] Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>					<b>3.700.000,00</b>					<b>9.400.000,00</b>	<b>5.700.000,00</b>
	Jasa Tenaga Administrasi Umum SKPD Lain Spesifikasi : Masa kerja 2	1 Per Bulan	Per Bulan	1.700.000,00	-	1.700.000,00	2 Per Bulan	Per Bulan	1.700.000,00	-	3.400.000,00	1.700.000,00
	Jasa Tenaga Administrasi Umum SKPD Lain Spesifikasi : Masa kerja 7	1 Per Bulan	Per Bulan	2.000.000,00	-	2.000.000,00	3 Per Bulan	Per Bulan	2.000.000,00	-	6.000.000,00	4.000.000,00
	<b>[ # ] Belanja jasa Tenaga Administrasi Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)</b>					<b>0,00</b>					<b>17.700.000,00</b>	<b>17.700.000,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>					<b>0,00</b>					<b>17.700.000,00</b>	<b>17.700.000,00</b>
	Jasa Tenaga Administrasi Umum SKPD Lain Spesifikasi : Masa kerja 14	-	Per Bulan	0,00	-	0,00	3 Per Bulan	Per Bulan	2.200.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00
	Jasa Tenaga Administrasi Umum SKPD Lain Spesifikasi : Masa kerja 2	-	Per Bulan	0,00	-	0,00	3 Per Bulan	Per Bulan	1.700.000,00	-	5.100.000,00	5.100.000,00
	Jasa Tenaga Administrasi Umum SKPD Lain Spesifikasi : Masa kerja 7	-	Per Bulan	0,00	-	0,00	3 Per Bulan	Per Bulan	2.000.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	<b>[ # ] Belanja jasa Tenaga Administrasi</b> Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil Pajak					<b>33.300.000,00</b>					<b>68.600.000,00</b>	<b>35.300.000,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>					<b>0,00</b>					<b>47.200.000,00</b>	<b>47.200.000,00</b>
	Jasa Tenaga Administrasi Umum SKPD Lain Spesifikasi : Masa kerja 14	-	Per Bulan	0,00	-	0,00	8 Orang / Bulan	Per Bulan	2.200.000,00	-	17.600.000,00	17.600.000,00
	Jasa Tenaga Administrasi Umum SKPD Lain Spesifikasi : Masa kerja 2	-	Per Bulan	0,00	-	0,00	8 Orang / Bulan	Per Bulan	1.700.000,00	-	13.600.000,00	13.600.000,00
	Jasa Tenaga Administrasi Umum SKPD Lain Spesifikasi : Masa kerja 7	-	Per Bulan	0,00	-	0,00	8 Orang / Bulan	Per Bulan	2.000.000,00	-	16.000.000,00	16.000.000,00
	<b>[ - ] Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>					<b>33.300.000,00</b>					<b>21.400.000,00</b>	<b>-11.900.000,00</b>
	Jasa Tenaga Administrasi Umum SKPD Lain Spesifikasi : Masa kerja 2	9 Per Bulan	Per Bulan	1.700.000,00	-	15.300.000,00	2 Per Bulan	Per Bulan	1.700.000,00	-	3.400.000,00	-11.900.000,00
	Jasa Tenaga Administrasi Umum SKPD Lain Spesifikasi : Masa kerja 7	9 Per Bulan	Per Bulan	2.000.000,00	-	18.000.000,00	9 Per Bulan	Per Bulan	2.000.000,00	-	18.000.000,00	0,00
	<b>[ # ] Belanja jasa Tenaga Administrasi</b> Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					<b>7.400.000,00</b>					<b>0,00</b>	<b>-7.400.000,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>					<b>7.400.000,00</b>					<b>0,00</b>	<b>-7.400.000,00</b>
	Jasa Tenaga Administrasi Umum SKPD Lain Spesifikasi : Masa kerja 2	2 Per Bulan	Per Bulan	1.700.000,00	-	3.400.000,00	0 Per Bulan	Per Bulan	1.700.000,00	-	0,00	-3.400.000,00
	Jasa Tenaga Administrasi Umum SKPD Lain Spesifikasi : Masa kerja 7	2 Per Bulan	Per Bulan	2.000.000,00	-	4.000.000,00	0 Per Bulan	Per Bulan	2.000.000,00	-	0,00	-4.000.000,00
<b>5.1.02.02.01.0030</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Kebersihan</b>					<b>19.200.000,00</b>					<b>38.400.000,00</b>	<b>19.200.000,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Jasa Tenaga Kebersihan</b> Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					<b>1.600.000,00</b>					<b>4.800.000,00</b>	<b>3.200.000,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Jasa Tenaga Kebersihan</b>					<b>0,00</b>					<b>1.600.000,00</b>	<b>1.600.000,00</b>
	Jasa Tenaga Petugas Kebersihan Spesifikasi : Masa kerja 10	-	Per Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Bulan	Per Bulan	1.600.000,00	-	1.600.000,00	1.600.000,00
	<b>[ - ] Belanja Jasa Tenaga Kebersihan</b>					<b>1.600.000,00</b>					<b>3.200.000,00</b>	<b>1.600.000,00</b>
	Jasa Tenaga Petugas Kebersihan Spesifikasi : Masa kerja 10	1 Per Bulan	Per Bulan	1.600.000,00	-	1.600.000,00	2 Per Bulan	Per Bulan	1.600.000,00	-	3.200.000,00	1.600.000,00
	<b>[ # ] Belanja Jasa Tenaga Kebersihan</b> Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					<b>0,00</b>					<b>4.800.000,00</b>	<b>4.800.000,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Jasa Tenaga Kebersihan</b>					<b>0,00</b>					<b>4.800.000,00</b>	<b>4.800.000,00</b>
	Jasa Tenaga Petugas Kebersihan Spesifikasi : Masa kerja 10	-	Per Bulan	0,00	-	0,00	3 Per Bulan	Per Bulan	1.600.000,00	-	4.800.000,00	4.800.000,00
	<b>[ # ] Belanja Jasa Tenaga Kebersihan</b> Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil Pajak					<b>14.400.000,00</b>					<b>27.200.000,00</b>	<b>12.800.000,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Jasa Tenaga Kebersihan</b>					<b>0,00</b>					<b>12.800.000,00</b>	<b>12.800.000,00</b>
	Jasa Tenaga Petugas Kebersihan Spesifikasi : Masa kerja 10	-	Per Bulan	0,00	-	0,00	8 Orang / Bulan	Per Bulan	1.600.000,00	-	12.800.000,00	12.800.000,00
	<b>[ - ] Belanja Jasa Tenaga Kebersihan</b>					<b>14.400.000,00</b>					<b>14.400.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Jasa Tenaga Petugas Kebersihan Spesifikasi : Masa kerja 10	9 Per Bulan	Per Bulan	1.600.000,00	-	14.400.000,00	9 Per Bulan	Per Bulan	1.600.000,00	-	14.400.000,00	0,00
	<b>[ # ] Belanja Jasa Tenaga Kebersihan</b> Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					<b>3.200.000,00</b>					<b>1.600.000,00</b>	<b>-1.600.000,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Jasa Tenaga Kebersihan</b>					<b>3.200.000,00</b>					<b>1.600.000,00</b>	<b>-1.600.000,00</b>
	Jasa Tenaga Petugas Kebersihan Spesifikasi : Masa kerja 10	2 Per Bulan	Per Bulan	1.600.000,00	-	3.200.000,00	1 Per Bulan	Per Bulan	1.600.000,00	-	1.600.000,00	-1.600.000,00
<b>5.1.02.02.01.0060</b>	<b>Belanja Tagihan Air</b>					<b>1.560.000,00</b>					<b>3.060.000,00</b>	<b>1.500.000,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Tagihan Air</b> Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					<b>780.000,00</b>					<b>921.500,00</b>	<b>141.500,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Tagihan Air</b>					<b>780.000,00</b>					<b>780.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Belanja Air Spesifikasi : PDAM Buleleng	312 M3	M3	2.500,00	-	780.000,00	312 M3	M3	2.500,00	-	780.000,00	0,00
	<b>[ - ] Belanja Tagihan Air</b>					<b>0,00</b>					<b>141.500,00</b>	<b>141.500,00</b>
	Belanja Air Spesifikasi : PDAM Buleleng	-	M3	0,00	-	0,00	56.6 M3	M3	2.500,00	-	141.500,00	141.500,00
	<b>[ # ] Belanja Tagihan Air</b> Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil Pajak					<b>780.000,00</b>					<b>2.138.500,00</b>	<b>1.358.500,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Tagihan Air</b>					<b>780.000,00</b>					<b>780.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Belanja Air Spesifikasi : PDAM Buleleng	312 M3	M3	2.500,00	-	780.000,00	312 M3	M3	2.500,00	-	780.000,00	0,00
	<b>[ - ] Belanja Tagihan Air</b>					<b>0,00</b>					<b>1.358.500,00</b>	<b>1.358.500,00</b>
	Belanja Air Spesifikasi : PDAM Buleleng	-	M3	0,00	-	0,00	543.4 M3	M3	2.500,00	-	1.358.500,00	1.358.500,00
<b>5.1.02.02.01.0061</b>	<b>Belanja Tagihan Listrik</b>					<b>2.435.999,00</b>					<b>3.836.679,00</b>	<b>1.400.680,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Tagihan Listrik</b> Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					<b>1.222.243,00</b>					<b>1.222.243,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Tagihan Listrik</b>					<b>1.222.243,00</b>					<b>1.222.243,00</b>	<b>0,00</b>
	Belanja Listrik Spesifikasi : Pemerintah Kecil P-1 6.600 VA-200 KVA	719.389758 Kwh	Kwh	1.699,00	-	1.222.243,00	719.389758 Kwh	Kwh	1.699,00	-	1.222.243,00	0,00
	<b>[ # ] Belanja Tagihan Listrik</b> Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					<b>0,00</b>					<b>424.501,00</b>	<b>424.501,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Tagihan Listrik</b>					<b>0,00</b>					<b>424.501,00</b>	<b>424.501,00</b>
	Belanja Listrik Spesifikasi : Rumah Tangga Kecil R-1 1300 VA	-	Kwh	0,00	-	0,00	293.975761772853 Kwh	Kwh	1.444,00	-	424.501,00	424.501,00
	<b>[ # ] Belanja Tagihan Listrik</b> Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil Pajak					<b>1.213.756,00</b>					<b>2.189.935,00</b>	<b>976.179,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Tagihan Listrik</b>					<b>1.213.756,00</b>					<b>1.213.756,00</b>	<b>0,00</b>
	Belanja Listrik Spesifikasi : Pemerintah Kecil P-1 6.600 VA-200 KVA	714.3941 Kwh	Kwh	1.699,00	-	1.213.756,00	714.3941 Kwh	Kwh	1.699,00	-	1.213.756,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	<b>[ - ] Belanja Tagihan Listrik</b>					<b>0,00</b>					<b>976.179,00</b>	<b>976.179,00</b>
	Belanja Listrik Spesifikasi : Rumah Tangga Kecil R-1 1300 VA	-	Kwh	0,00	-	0,00	676.024238227147 Kwh	Kwh	1.444,00	-	976.179,00	976.179,00
<b>5.1.02.02.01.0067</b>	<b>Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan</b>					<b>500.000,00</b>					<b>1.000.000,00</b>	<b>500.000,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil Pajak</b>					<b>500.000,00</b>					<b>1.000.000,00</b>	<b>500.000,00</b>
	<b>[ - ] Samsat Kendaraan Roda Dua</b>					<b>200.000,00</b>					<b>400.000,00</b>	<b>200.000,00</b>
	Belanja Samsat Spesifikasi : Sepeda Motor Roda Dua	1 Unit/Tahun	Unit / Tahun	200.000,00	-	200.000,00	1 Unit/Tahun	Unit / Tahun	200.000,00	-	200.000,00	0,00
	Belanja Samsat Spesifikasi : Sepeda Motor Roda Dua	-	Unit / Tahun	0,00	-	0,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	200.000,00	-	200.000,00	200.000,00
	<b>[ - ] Samsat Kendaraan Roda Tiga</b>					<b>300.000,00</b>					<b>600.000,00</b>	<b>300.000,00</b>
	Belanja Samsat Spesifikasi : Sepeda Motor Roda Tiga	2 Unit/Tahun	Unit / Tahun	150.000,00	-	300.000,00	2 Unit/Tahun	Unit / Tahun	150.000,00	-	300.000,00	0,00
	Belanja Samsat Spesifikasi : Sepeda Motor Roda Tiga	-	Unit / Tahun	0,00	-	0,00	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	150.000,00	-	300.000,00	300.000,00
<b>5.1.02.02.02</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan/Asuransi</b>					<b>7.446.172,00</b>					<b>16.098.289,00</b>	<b>8.652.117,00</b>
<b>5.1.02.02.02.0005</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>					<b>6.752.812,00</b>					<b>14.575.489,00</b>	<b>7.822.677,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum</b>					<b>832.286,00</b>					<b>1.947.406,00</b>	<b>1.115.120,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>					<b>832.286,00</b>					<b>1.295.516,00</b>	<b>463.230,00</b>
	Premi Asuransi Spesifikasi : Asuransi Kesehatan	832286.46667 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1,00	-	832.286,00	1295516.134 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1,00	-	1.295.516,00	463.230,00
	<b>[ - ] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>					<b>0,00</b>					<b>651.890,00</b>	<b>651.890,00</b>
	Premi Asuransi Spesifikasi : Asuransi Kesehatan	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	651890 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1,00	-	651.890,00	651.890,00
	<b>[ # ] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)</b>					<b>0,00</b>					<b>1.955.669,00</b>	<b>1.955.669,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>					<b>0,00</b>					<b>1.955.669,00</b>	<b>1.955.669,00</b>
	Premi Asuransi Spesifikasi : Asuransi Kesehatan	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1955669 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1,00	-	1.955.669,00	1.955.669,00
	<b>[ # ] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil Pajak</b>					<b>4.844.067,00</b>					<b>10.059.184,00</b>	<b>5.215.117,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>					<b>4.844.067,00</b>					<b>4.844.067,00</b>	<b>0,00</b>
	Premi Asuransi Spesifikasi : Asuransi Kesehatan	4844067 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1,00	-	4.844.067,00	4844067 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1,00	-	4.844.067,00	0,00
	<b>[ - ] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>					<b>0,00</b>					<b>5.215.117,00</b>	<b>5.215.117,00</b>
	Premi Asuransi Spesifikasi : Asuransi Kesehatan	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	5215117 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1,00	-	5.215.117,00	5.215.117,00
	<b>[ # ] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya</b>					<b>1.076.459,00</b>					<b>613.230,00</b>	<b>-463.229,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>					<b>1.076.459,00</b>					<b>613.230,00</b>	<b>-463.229,00</b>
	Premi Asuransi Spesifikasi : Asuransi Kesehatan	1076459.33333 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1,00	-	1.076.459,00	613229.6667 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1,00	-	613.230,00	-463.229,00
<b>5.1.02.02.02.0006</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>					<b>308.160,00</b>					<b>676.800,00</b>	<b>368.640,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum</b>					<b>25.680,00</b>					<b>82.080,00</b>	<b>56.400,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>					<b>25.680,00</b>					<b>51.360,00</b>	<b>25.680,00</b>
	Premi Asuransi Spesifikasi : Asuransi Kecelakaan	25680 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1,00	-	25.680,00	51360 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1,00	-	51.360,00	25.680,00
	<b>[ - ] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>					<b>0,00</b>					<b>30.720,00</b>	<b>30.720,00</b>
	Premi Asuransi Spesifikasi : Asuransi Kecelakaan	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	30720 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1,00	-	30.720,00	30.720,00
	<b>[ # ] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)</b>					<b>0,00</b>					<b>92.160,00</b>	<b>92.160,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>					<b>0,00</b>					<b>92.160,00</b>	<b>92.160,00</b>
	Premi Asuransi Spesifikasi : Asuransi Kecelakaan	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	92160 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1,00	-	92.160,00	92.160,00
	<b>[ # ] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil Pajak</b>					<b>231.120,00</b>					<b>476.880,00</b>	<b>245.760,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>					<b>231.120,00</b>					<b>231.120,00</b>	<b>0,00</b>
	Premi Asuransi Spesifikasi : Asuransi Kecelakaan	231120 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1,00	-	231.120,00	231120 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1,00	-	231.120,00	0,00
	<b>[ - ] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>					<b>0,00</b>					<b>245.760,00</b>	<b>245.760,00</b>
	Premi Asuransi Spesifikasi : Asuransi Kecelakaan	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	245760 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1,00	-	245.760,00	245.760,00
	<b>[ # ] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya</b>					<b>51.360,00</b>					<b>25.680,00</b>	<b>-25.680,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>					<b>51.360,00</b>					<b>25.680,00</b>	<b>-25.680,00</b>
	Premi Asuransi Spesifikasi : Asuransi Kecelakaan	51360 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1,00	-	51.360,00	25680 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1,00	-	25.680,00	-25.680,00
<b>5.1.02.02.02.0007</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>					<b>385.200,00</b>					<b>846.000,00</b>	<b>460.800,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum</b>					<b>32.100,00</b>					<b>102.600,00</b>	<b>70.500,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>					<b>32.100,00</b>					<b>64.200,00</b>	<b>32.100,00</b>
	Premi Asuransi Spesifikasi : Asuransi Kematian	32100 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1,00	-	32.100,00	64200 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1,00	-	64.200,00	32.100,00
	<b>[ - ] Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>					<b>0,00</b>					<b>38.400,00</b>	<b>38.400,00</b>
	Premi Asuransi Spesifikasi : Asuransi Kematian	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	38400 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1,00	-	38.400,00	38.400,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[ # ] Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					115.200,00	115.200,00	
	[ - ] Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					0,00					115.200,00	115.200,00	
	Premi Asuransi Spesifikasi : Asuransi Kematian	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	115200 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1,00	-	115.200,00	115.200,00	
	[ # ] Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil Pajak					288.900,00					596.100,00	307.200,00	
	[ - ] Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					288.900,00					288.900,00	0,00	
	Premi Asuransi Spesifikasi : Asuransi Kematian	288900 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1,00	-	288.900,00	288900 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1,00	-	288.900,00	0,00	
	[ - ] Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					0,00					307.200,00	307.200,00	
	Premi Asuransi Spesifikasi : Asuransi Kematian	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	307200 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1,00	-	307.200,00	307.200,00	
	[ # ] Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					64.200,00					32.100,00	-32.100,00	
	[ - ] Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					64.200,00					32.100,00	-32.100,00	
	Premi Asuransi Spesifikasi : Asuransi Kematian	64200 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1,00	-	64.200,00	32100 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1,00	-	32.100,00	-32.100,00	
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					0,00					64.800.000,00	64.800.000,00	
5.1.02.05.02	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					0,00					64.800.000,00	64.800.000,00	
5.1.02.05.02.0001	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain					0,00					64.800.000,00	64.800.000,00	
	[ # ] Belanja Jasa Pihak Ketiga/ Pihak Lain Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					5.400.000,00	5.400.000,00	
	[ - ] Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain					0,00					5.400.000,00	5.400.000,00	
	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.700.000,00	-	5.400.000,00	5.400.000,00	
	[ # ] Belanja Jasa Pihak Ketiga/ Pihak Lain Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					16.200.000,00	16.200.000,00	
	[ - ] Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain					0,00					16.200.000,00	16.200.000,00	
	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.700.000,00	-	16.200.000,00	16.200.000,00	
	[ # ] Belanja Jasa Pihak Ketiga/ Pihak Lain Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil Pajak					0,00					43.200.000,00	43.200.000,00	
	[ - ] Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain					0,00					43.200.000,00	43.200.000,00	
	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	16 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.700.000,00	-	43.200.000,00	43.200.000,00	
	<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :</b>					<b>227.833.880,00</b>					<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :</b>	<b>400.967.760,00</b>	<b>173.133.880,00</b>
							Kab. Buleleng,..... Camat Buleleng						
							I Made Dwi Adnyana, S.STP, MAP NIP. 197612281996011001						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. Gede Suyasa, M.Pd.	196707101992031014	Sekretaris Daerah Kabupaten Buleleng	
2	Drs. Gede Sugiarta Widiada, M.Si	196703021989011001	Asisten Administrasi Umum (Asisten III)	
3	Putu Ayu Reika Nurhaeni, S.Sos., M.A.P.	197208091992012002	Kepala B A P P E D A Kabupaten Buleleng	
4	Made Pasda Gunawan, S.Sos.,M.A.P.	198702102010011016	Plt. Kepala B P K P D Kabupaten Buleleng	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir  
RKA-BELANJA  
SKPD**

Pemerintahan Kab. Buleleng Tahun Anggaran 2024

**Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan**

Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Buleleng
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0013 Kelurahan Banyuasri
Program	: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan	: 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.02.0003 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Bagi Hasil Pajak Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Provinsi DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 256.085.360,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

**Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan**

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Peningkatan Swadaya Murni Masyarakat di Kecamatan	15 %	Capaian Program	Persentase Peningkatan Swadaya Murni Masyarakat di Kecamatan	15 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 207.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 256.085.360,00
Keluaran	Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan	8 Pokmas / Ormas	Keluaran	Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan	8 Pokmas / Ormas
Hasil	-	-	Hasil	-	-

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.02.0003 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Bagi Hasil Pajak Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Provinsi DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					207.000.000,00					404.605.260,00	197.605.260,00
5.1	BELANJA OPERASI					207.000.000,00					404.605.260,00	197.605.260,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					207.000.000,00					404.605.260,00	197.605.260,00
5.1.02.01	Belanja Barang					165.900.000,00					323.905.260,00	158.005.260,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					165.900.000,00					323.905.260,00	158.005.260,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					3.615.000,00					5.415.000,00	1.800.000,00
	[ # ] Belanja Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					1.800.000,00	1.800.000,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00					450.000,00	450.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Ukuran mata pena 0,7 mm	-	Buah	0,00	-	0,00	100 Buah	Buah	4.500,00	-	450.000,00	450.000,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00					1.350.000,00	1.350.000,00
	Block Note Agret Spesifikasi : 1/2 F (40) Tipis	-	Buah	0,00	-	0,00	100 Buah	Buah	13.500,00	-	1.350.000,00	1.350.000,00
	[ # ] Belanja Alat Tulis Kantor Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					3.615.000,00					3.615.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					675.000,00					675.000,00	0,00
	Pensil Tulis Spesifikasi : 2B, 4B, HB	100 Buah	Buah	6.750,00	-	675.000,00	100 Buah	Buah	6.750,00	-	675.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					400.000,00					400.000,00	0,00



**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Penghapus Pensil Spesifikasi : Kecil	100	Buah	4.000,00	-	400.000,00	100	Buah	4.000,00	-	400.000,00	0,00
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>350.000,00</b>					<b>350.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Ballpoint Spesifikasi : Ukuran mata pena 0,5 mm	100	Buah	3.500,00	-	350.000,00	100	Buah	3.500,00	-	350.000,00	0,00
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>1.350.000,00</b>					<b>1.350.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Block Note Agret Spesifikasi : 1/2 F (40) Tipis	100	Buah	13.500,00	-	1.350.000,00	100	Buah	13.500,00	-	1.350.000,00	0,00
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>575.000,00</b>					<b>575.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Map Kantong Kancing Spesifikasi : Plastik	100	Buah	5.750,00	-	575.000,00	100	Buah	5.750,00	-	575.000,00	0,00
	<b>[ - ] Buku Kwarto</b>					<b>265.000,00</b>					<b>265.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Buku Kwarto Spesifikasi : Isi 200	10	Buah	26.500,00	-	265.000,00	10	Buah	26.500,00	-	265.000,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0025</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>					<b>4.285.000,00</b>					<b>4.667.160,00</b>	<b>382.160,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Kertas dan Cover Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum</b>					<b>0,00</b>					<b>371.800,00</b>	<b>371.800,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>					<b>0,00</b>					<b>371.800,00</b>	<b>371.800,00</b>
	Foto copy Spesifikasi : Ukuran Kertas F4 70 gr	-	Lembar	0,00	-	0,00	1487,2 Lembar	Lembar	250,00	-	371.800,00	371.800,00
	<b>[ # ] Belanja Kertas dan Cover Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan</b>					<b>4.285.000,00</b>					<b>4.285.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>					<b>4.285.000,00</b>					<b>4.285.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Foto copy Spesifikasi : Ukuran Kertas F4 70 gr	17140	Lembar	250,00	-	4.285.000,00	17140	Lembar	250,00	-	4.285.000,00	0,00
	<b>[ # ] Belanja Kertas dan Cover Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya</b>					<b>0,00</b>					<b>10.360,00</b>	<b>10.360,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>					<b>0,00</b>					<b>10.360,00</b>	<b>10.360,00</b>
	Foto copy Spesifikasi : Ukuran Kertas F4 70 gr	-	Lembar	0,00	-	0,00	41,44 Lembar	Lembar	250,00	-	10.360,00	10.360,00
<b>5.1.02.01.01.0036</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>					<b>10.000.000,00</b>					<b>10.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Provinsi</b>					<b>10.000.000,00</b>					<b>10.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>					<b>10.000.000,00</b>					<b>10.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Banten Ngusabe Spesifikasi : Suci Agung, Tegteg Daksina, Pengulapan Pengambeang, Prastata, Durmenggala, Sayut Pajegan, Pengiring Jerimpen Sate, Peras Pejati, Pesegehan, Penebas, Sangurip, Canang raka, Pekutusan, Pesipatan, Pajegan Gebogan, Biyekaonan, Soro...	1	Set	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1	Set	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0043</b>	<b>Belanja Natura dan Pakan-Natura</b>					<b>78.000.000,00</b>					<b>179.823.100,00</b>	<b>101.823.100,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Pakan Natura Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum</b>					<b>0,00</b>					<b>78.248.100,00</b>	<b>78.248.100,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Natura dan Pakan-Natura</b>					<b>0,00</b>					<b>8.790.600,00</b>	<b>8.790.600,00</b>
	Pisang Spesifikasi : Pisang Raja	-	Biji	0,00	-	0,00	2940	Biji	2.990,00	-	8.790.600,00	8.790.600,00
	<b>[ - ] Belanja Natura dan Pakan-Natura</b>					<b>0,00</b>					<b>7.350.000,00</b>	<b>7.350.000,00</b>
	Telur Spesifikasi : Ukuran Sedang	-	Butir	0,00	-	0,00	2940	Butir	2.500,00	-	7.350.000,00	7.350.000,00
	<b>[ - ] Belanja Natura dan Pakan-Natura</b>					<b>0,00</b>					<b>16.905.000,00</b>	<b>16.905.000,00</b>
	Susu Spesifikasi : Bubuk	-	Sachet	0,00	-	0,00	2940	Sachet	5.750,00	-	16.905.000,00	16.905.000,00
	<b>[ - ] Belanja Natura dan Pakan-Natura</b>					<b>0,00</b>					<b>45.202.500,00</b>	<b>45.202.500,00</b>
	PUDING Spesifikasi : Bermacam2 rasa	-	Kotak	0,00	-	0,00	2940	Kotak	15.375,00	-	45.202.500,00	45.202.500,00
	<b>[ # ] Belanja Pakan Natura Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan</b>					<b>78.000.000,00</b>					<b>78.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Natura dan Pakan-Natura</b>					<b>78.000.000,00</b>					<b>78.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Makanan (PMT) Spesifikasi : Susu, Roti, Telor Rebus, Buah-Buahan Segar, Biskuit	3120	Kotak	25.000,00	-	78.000.000,00	3120	Kotak	25.000,00	-	78.000.000,00	0,00
	<b>[ # ] Belanja Pakan Natura Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya</b>					<b>0,00</b>					<b>23.575.000,00</b>	<b>23.575.000,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Natura dan Pakan-Natura</b>					<b>0,00</b>					<b>23.575.000,00</b>	<b>23.575.000,00</b>
	Makanan (PMT) Spesifikasi : Susu, Roti, Telor Rebus, Buah-Buahan Segar, Biskuit	-	Kotak	0,00	-	0,00	943	Kotak	25.000,00	-	23.575.000,00	23.575.000,00
<b>5.1.02.01.01.0052</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>					<b>25.000.000,00</b>					<b>35.000.000,00</b>	<b>10.000.000,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum</b>					<b>0,00</b>					<b>25.000.000,00</b>	<b>25.000.000,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>					<b>0,00</b>					<b>17.500.000,00</b>	<b>17.500.000,00</b>
	Nasi Kotak Spesifikasi : Lauk Pauk, Sayur, Buah, Air Mineral 330 MI	-	Kotak	0,00	-	0,00	500	Kotak	35.000,00	-	17.500.000,00	17.500.000,00
	<b>[ - ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>					<b>0,00</b>					<b>7.500.000,00</b>	<b>7.500.000,00</b>
	Snack Kotak Spesifikasi : Kue, Permen, Air Mineral 220 MI	-	Kotak	0,00	-	0,00	500	Kotak	15.000,00	-	7.500.000,00	7.500.000,00
	<b>[ # ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan</b>					<b>25.000.000,00</b>					<b>10.000.000,00</b>	<b>-15.000.000,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>					<b>7.500.000,00</b>					<b>3.000.000,00</b>	<b>-4.500.000,00</b>
	Snack Kotak Spesifikasi : Kue, Permen, Air Mineral 220 MI	500	Kotak	15.000,00	-	7.500.000,00	200	Kotak	15.000,00	-	3.000.000,00	-4.500.000,00
	<b>[ - ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>					<b>17.500.000,00</b>					<b>7.000.000,00</b>	<b>-10.500.000,00</b>
	Nasi Kotak Spesifikasi : Lauk Pauk, Sayur, Buah, Air Mineral 330 MI	500	Kotak	35.000,00	-	17.500.000,00	200	Kotak	35.000,00	-	7.000.000,00	-10.500.000,00
<b>5.1.02.01.01.0058</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan</b>					<b>45.000.000,00</b>					<b>89.000.000,00</b>	<b>44.000.000,00</b>

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[ # ] Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					55.000.000,00	55.000.000,00	
	[ - ] Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					0,00					38.500.000,00	38.500.000,00	
	Nasi Kotak Spesifikasi : Lauk Pauk, Sayur, Buah, Air Mineral 330 MI	-	Kotak	0,00	-	0,00	1100 Kotak	Kotak	35.000,00	-	38.500.000,00	38.500.000,00	
	[ - ] Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					0,00					16.500.000,00	16.500.000,00	
	Snack Kotak Spesifikasi : Kue, Permen, Air Mineral 220 MI	-	Kotak	0,00	-	0,00	1100 Kotak	Kotak	15.000,00	-	16.500.000,00	16.500.000,00	
	[ # ] Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					45.000.000,00					34.000.000,00	-11.000.000,00	
	[ - ] Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					13.500.000,00					10.200.000,00	-3.300.000,00	
	Snack Kotak Spesifikasi : Kue, Permen, Air Mineral 220 MI	900 Kotak	Kotak	15.000,00	-	13.500.000,00	680 Kotak	Kotak	15.000,00	-	10.200.000,00	-3.300.000,00	
	[ - ] Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					31.500.000,00					23.800.000,00	-7.700.000,00	
	Nasi Kotak Spesifikasi : Lauk Pauk, Sayur, Buah, Air Mineral 330 MI	900 Kotak	Kotak	35.000,00	-	31.500.000,00	680 Kotak	Kotak	35.000,00	-	23.800.000,00	-7.700.000,00	
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					41.100.000,00					80.700.000,00	39.600.000,00	
5.1.02.05.02	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					41.100.000,00					80.700.000,00	39.600.000,00	
5.1.02.05.02.0001	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain					41.100.000,00					80.700.000,00	39.600.000,00	
	[ # ] Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					41.100.000,00					80.700.000,00	39.600.000,00	
	[ - ] Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain					41.100.000,00					80.700.000,00	39.600.000,00	
	Instruktur Spesifikasi : Pelatih/Pembina	10 Orang / Jam	Orang / Jam	150.000,00	-	1.500.000,00	10 Orang / Jam	Orang / Jam	150.000,00	-	1.500.000,00	0,00	
	Uang Jasa pada Kegiatan yang tidak tergabung dalam Tim/Panitia Spesifikasi : Kegiatan Non Fisik	264 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	39.600.000,00	528 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	79.200.000,00	39.600.000,00	
	<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :</b>					207.000.000,00					<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :</b>	404.605.260,00	197.605.260,00
							Kab. Buleleng,..... Camat Buleleng						
							I Made Dwi Adnyana, S.STP, MAP NIP. 197612281996011001						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

**Tim Anggaran Pemerintahan Daerah**

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. Gede Suyasa, M.Pd.	196707101992031014	Sekretaris Daerah Kabupaten Buleleng	
2	Drs. Gede Sugiarta Widiada, M.Si	196703021989011001	Asisten Administrasi Umum (Asisten III)	
3	Putu Ayu Reika Nurhaeni, S.Sos., M.A.P.	197208091992012002	Kepala B A P P E D A Kabupaten Buleleng	
4	Made Pasda Gunawan, S.Sos.,M.A.P.	198702102010011016	Plt. Kepala B P K P D Kabupaten Buleleng	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir  
RKA-BELANJA  
SKPD**

Pemerintahan Kab. Buleleng Tahun Anggaran 2024

**Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan**

Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Buleleng
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0013 Kelurahan Banyuasri
Program	: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan	: 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.02.0002 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 3.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

**Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan**

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Peningkatan Swadaya Murni Masyarakat di Kecamatan	15 %	Capaian Program	Persentase Peningkatan Swadaya Murni Masyarakat di Kecamatan	15 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.000.000,00
Keluaran	Jumlah Sarana dan Prasarana Kelurahan yang Terbangun	1 Unit	Keluaran	Jumlah Sarana dan Prasarana Kelurahan yang Terbangun	1 Unit
Hasil	-	-	Hasil	-	-

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.02.0002 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan
Sumber Pendanaan	: DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Sarana dan Prasarana Kelurahan yang Terbangun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	<b>BELANJA DAERAH</b>					3.000.000,00					377.313.100,00	374.313.100,00
5.1	<b>BELANJA OPERASI</b>					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
5.1.02	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
5.1.02.01	<b>Belanja Barang</b>					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0002	<b>Belanja Bahan-Bahan Kimia</b>					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Bahan-Bahan Kimia Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Bahan-Bahan Kimia					1.060.608,00					1.060.608,00	0,00
	Strip Kolesterol Spesifikasi : isi 10 pcs	4.9216148	Box	215.500,00	-	1.060.608,00	4.9216148	Box	215.500,00	-	1.060.608,00	0,00
	[ - ] Belanja Bahan-Bahan Kimia					1.939.392,00					1.939.392,00	0,00
	Stick gula darah Spesifikasi : Glucosa stik	12	Box	161.616,00	-	1.939.392,00	12	Box	161.616,00	-	1.939.392,00	0,00
5.2	<b>BELANJA MODAL</b>					0,00					374.313.100,00	374.313.100,00
5.2.04	<b>Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>					0,00					374.313.100,00	374.313.100,00
5.2.04.01	<b>Belanja Modal Jalan dan Jembatan</b>					0,00					374.313.100,00	374.313.100,00
5.2.04.01.01	<b>Belanja Modal Jalan</b>					0,00					374.313.100,00	374.313.100,00
5.2.04.01.01.0010	<b>Belanja Modal Jalan Lainnya</b>					0,00					374.313.100,00	374.313.100,00
	[ # ] Belanja Modal Jalan Lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					374.313.100,00	374.313.100,00
	[ - ] Belanja Modal Jalan Lainnya					0,00					374.313.100,00	374.313.100,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Pemasangan Paving Stone Spesifikasi : 20x20x6 cm Pekerja, Tukang Batu, Kepala Tukang, Mandor, Paving Stone, Pasir Urug	-	M2	0,00	-	0,00	1549.14888774 M2	M2	241.625,00	-	374.313.100,00	374.313.100,00	
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :</b>						<b>3.000.000,00</b>	<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :</b>					<b>377.313.100,00</b>	<b>374.313.100,00</b>
						Kab. Buleleng,..... Camat Buleleng   I Made Dwi Adnyana, S.STP, MAP NIP. 197612281996011001							

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

**Tim Anggaran Pemerintahan Daerah**

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. Gede Suyasa, M.Pd.	196707101992031014	Sekretaris Daerah Kabupaten Buleleng	
2	Drs. Gede Sugiatha Widiada, M.Si	196703021989011001	Asisten Administrasi Umum (Asisten III)	
3	Putu Ayu Reika Nurhaeni, S.Sos., M.A.P.	197208091992012002	Kepala B A P P E D A Kabupaten Buleleng	
4	Made Pasda Gunawan, S.Sos.,M.A.P.	198702102010011016	Plt. Kepala B P K P D Kabupaten Buleleng	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir  
RKA-BELANJA  
SKPD**

Pemerintahan Kab. Buleleng Tahun Anggaran 2024

**Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan**

Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Buleleng
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0013 Kelurahan Banyuasari
Program	: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan	: 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.02.0001 Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Kelurahan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Bagi Hasil Pajak Rokok-Pelayanan Kesehatan
Lokasi	: Kab. Buleleng, Buleleng, Banyuasari
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 4.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

**Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan**

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Peningkatan Swadaya Murni Masyarakat di Kecamatan	15 %	Capaian Program	Persentase Peningkatan Swadaya Murni Masyarakat di Kecamatan	15 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.000.000,00
Keluaran	Jumlah Lembaga Kemasyarakatan yang Berpartisipasi dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Kelurahan	6 Lembaga Kemasyarakatan	Keluaran	Jumlah Lembaga Kemasyarakatan yang Berpartisipasi dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Kelurahan	6 Lembaga Kemasyarakatan
Hasil	-	-	Hasil	-	-

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.02.0001 Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Kelurahan
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Bagi Hasil Pajak Rokok-Pelayanan Kesehatan
Lokasi	: Kab. Buleleng, Buleleng, Banyuasari
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Lembaga Kemasyarakatan yang Berpartisipasi dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Kelurahan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	<b>BELANJA DAERAH</b>					4.000.000,00					8.000.000,00	4.000.000,00
5.1	<b>BELANJA OPERASI</b>					4.000.000,00					8.000.000,00	4.000.000,00
5.1.02	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					4.000.000,00					8.000.000,00	4.000.000,00
5.1.02.01	<b>Belanja Barang</b>					4.000.000,00					8.000.000,00	4.000.000,00
5.1.02.01.01	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					4.000.000,00					8.000.000,00	4.000.000,00
5.1.02.01.01.0024	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					150.000,00					225.000,00	75.000,00
	[ # ] Belanja Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil Pajak					0,00					75.000,00	75.000,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00					75.000,00	75.000,00
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Bahan vinyl, ukuran 3x1m	-	Buah	0,00	-	0,00	1 Buah	Buah	75.000,00	-	75.000,00	75.000,00
	[ # ] Belanja Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil Pajak Rokok-Pelayanan Kesehatan					150.000,00					150.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					150.000,00					150.000,00	0,00
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Bahan vinyl, ukuran 3x1m	2 Buah	Buah	75.000,00	-	150.000,00	2 Buah	Buah	75.000,00	-	150.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>					0,00					20.000,00	20.000,00
	[ # ] Belanja Kertas dan Cover Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					20.000,00	20.000,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					0,00					20.000,00	20.000,00
	Foto copy Spesifikasi : Ukuran Kertas F4 70 gr	-	Lembar	0,00	-	0,00	80 Lembar	Lembar	250,00	-	20.000,00	20.000,00
5.1.02.01.01.0052	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>					3.850.000,00					7.755.000,00	3.905.000,00
	[ # ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					1.980.000,00	1.980.000,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum				Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)		
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN		Jumlah (Rp)	
	<b>[ - ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>					<b>0,00</b>					<b>945.000,00</b>	<b>945.000,00</b>	
	Nasi Kotak Spesifikasi : Lauk Pauk, Sayur, Buah, Air Mineral 330 MI	-	Kotak	0,00	-	0,00	27 Kotak	Kotak	35.000,00	-	945.000,00	945.000,00	
	<b>[ - ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>					<b>0,00</b>					<b>1.035.000,00</b>	<b>1.035.000,00</b>	
	Snack Kotak Spesifikasi : Kue, Permen, Air Mineral 220 MI	-	Kotak	0,00	-	0,00	69 Kotak	Kotak	15.000,00	-	1.035.000,00	1.035.000,00	
	<b>[ # ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil Pajak</b>					<b>0,00</b>					<b>1.925.000,00</b>	<b>1.925.000,00</b>	
	<b>[ - ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>					<b>0,00</b>					<b>980.000,00</b>	<b>980.000,00</b>	
	Nasi Kotak Spesifikasi : Lauk Pauk, Sayur, Buah, Air Mineral 330 MI	-	Kotak	0,00	-	0,00	28 Kotak	Kotak	35.000,00	-	980.000,00	980.000,00	
	<b>[ - ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>					<b>0,00</b>					<b>945.000,00</b>	<b>945.000,00</b>	
	Snack Kotak Spesifikasi : Kue, Permen, Air Mineral 220 MI	-	Kotak	0,00	-	0,00	63 Kotak	Kotak	15.000,00	-	945.000,00	945.000,00	
	<b>[ # ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil Pajak Rokok-Pelayanan Kesehatan</b>					<b>3.850.000,00</b>					<b>3.850.000,00</b>	<b>0,00</b>	
	<b>[ - ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>					<b>2.695.000,00</b>					<b>2.695.000,00</b>	<b>0,00</b>	
	Nasi Kotak Spesifikasi : Lauk Pauk, Sayur, Buah, Air Mineral 330 MI	77 Kotak	Kotak	35.000,00	-	2.695.000,00	77 Kotak	Kotak	35.000,00	-	2.695.000,00	0,00	
	<b>[ - ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>					<b>1.155.000,00</b>					<b>1.155.000,00</b>	<b>0,00</b>	
	Snack Kotak Spesifikasi : Kue, Permen, Air Mineral 220 MI	77 Kotak	Kotak	15.000,00	-	1.155.000,00	77 Kotak	Kotak	15.000,00	-	1.155.000,00	0,00	
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :</b>						<b>4.000.000,00</b>	<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :</b>				<b>8.000.000,00</b>	<b>4.000.000,00</b>	
							Kab. Buleleng,..... Camat Buleleng						
							I Made Dwi Adnyana, S.STP, MAP NIP. 197612281996011001						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. Gede Suyasa, M.Pd.	196707101992031014	Sekretaris Daerah Kabupaten Buleleng	
2	Drs. Gede Sugiarta Widiada, M.Si	196703021989011001	Asisten Administrasi Umum (Asisten III)	
3	Putu Ayu Reika Nurhaeni, S.Sos., M.A.P.	197208091992012002	Kepala B A P P E D A Kabupaten Buleleng	
4	Made Pasda Gunawan, S.Sos.,M.A.P.	198702102010011016	Plt. Kepala B P K P D Kabupaten Buleleng	